МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Р.П. КРАСНЫЕ БАКИ"

Приказ

16.09.2025 г. № 199
О назначении ответственного лица
за организацию и проведение
школьного этапа Олимпиады
в 2025-2026 учебном году

На основании приказа управления образования администрации Краснобаковского

муниципального округа Нижегородской области № 302 от 08.09.2025г. «Об

организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

Краснобаковском округе в 2025-2026 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Голицыну А.С, заместителя директора, ответственной за

организацию и проведение школьного этапа Олимпиады, методическое и

техническое сопровождение школьного этапа Олимпиады, в том числе в онлайн-

формате на платформе проведения онлайн-олимпиад vsoch.vega52.ru, на платформе

Образовательного центра «Сириус».

2. Голицыной А.С.:

2.1. Провести необходимую организационную и методическую работу пс

подготовке и проведению школьного этапа олимпиады.

2.2. Организовать информационную и разъяснительную работу со всемг

участниками образовательных отношений по участию в Олимпиаде в онлайн-

формате на платформах проведения онлайн-олимпиад .

2.3. Обеспечить сбор заявлений родителей (законных представителей^

обучающихся, выразивших желание участвовать в олимпиаде, об ознакомление

родителей (законных представителей) обучающихся с Порядком проведение

Олимпиады и согласии на публикацию олимпиадных работ свою

несовершеннолетних детей, в том числе в информационнотелекоммуникационное

сети "Интернет".

vsoch.vega52.ru

2.4. Взять под особый контроль своевременную подачу протоколов и рейтингов

школьного этапа олимпиады в информационно - диагностический центр

Управления образования Краснобаковского округа и работ участников олимпиады,

набравших более 50% от общего количества возможных баллов.

2.5. Своевременно информировать участников образовательных отношений о ходе

подготовки и проведении Олимпиады, в том числе путем публикации материалов на

сайте ообщеобразовательной организации.

- 2.6. Своевременно оформить и направить отчет о проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников до 07 ноября 2025г. в информационно­

диагностический центр Управления образования Краснобаковского округа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен(а): _______/ А.С.Голицына / /______/2025г.